شرکت ارتباطات زیرساخت

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

نوزدهم بهمن ۱۳۹۹

یکشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۹

February 7, 2021

بیست و چهارم جمادی‌الثانی ۱۴۴۲

مناسبت‌ها

۱۹ بهمن روز نیروی هوایی

۲۲ بهمن پیروزی انقلاب اسلامی

۲۳ بهمن حمله به سفارت روسیه و قتل گریبایدوف سفیر روسیه تزاری در

ایران [February 11]

۲۴ بهمن زادروز چارلز داروین بنیانگذار نظریه‌ی فرگشت از طریق انتخاب

طبیعی [February 12]